
IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI SALERNO – Salerno – Decreto n. 078 /10 di APPRO-
VAZIONE DEL PIANO URBANISTICO COMUNALE DEL COMUNE DI GIUNGANO 

Premesso

- che con delibera di Consiglio 10 del 21/04/2009 il Comune di Giungano ha adottato il Piano Urbanistico
Comunale ai sensi dell'art. 24 della L.R. n. 16/2004; 
- che la verifica di compatibilità e di conformità  prevista dalla L.R.C. n° 16/04 all’art. 24 comma 5  ha dato
esito negativo;
- che, con comunicazione del Presidente della Provincia di Salerno, datata 02 luglio 2009, prot. CdR/GT
n.1145,  è  stata  indetta,  ai  sensi  degli  artt.14  della  L.  241/1990 e  s.m.i.  e  dell’art.24  c.6 della  L.R.
16/2004, la Conferenza di Servizi per apportare le modifiche al PUC del Comune di Giungano “al fine di
renderlo compatibile con gli atti di pianificazione territoriale sovraordinati e conforme alla normativa sta-
tale e regionale vigente”;
-  che a  seguito della  citata CdS,  tenutasi  in  prima seduta in  data 10/07/2009 e  conclusasi  in  data
29/01/2010, sono state superate le problematiche inerenti il Piano;
- che con Delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 24/2/2010, il Comune di Giungano ha ratificato gli esiti
della Conferenza di Servizi ai sensi dell’art. 24 comma 11 della L.R. 16/04.
- che con delibera di Giunta n. 112 del 12/04/2010 la Provincia di Salerno ha approvato il Piano di cui
trattasi.

Con i poteri di cui alla legge regionale n. 16 del 28 dicembre 2004;

DECRETA

è approvato, ai sensi dell’art.24 L.R.16/04, il Piano Urbanistico Comunale di Giungano così come da ver-
bale di conferenza dei servizi  del 29/01/2010, ratificata con delibera di Consiglio Comunale n. 3 del
24/2/2010

Da Palazzo Sant’Agostino 26 aprile 2010

L’ASSESSORE ALL’URBANISTICA                     IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
         avv. Marcello Feola             on. Edmondo Cirielli


